гидрохлорида (далее в настоящемизобретении обозначается какТар) у людей/пациентов
с болью после дентальной хирургии. Другой задачей являлась оценка, будет ли
антагонист опиоида, такой как налтрексон уменьшать индуцированные тапентадолом
неблагоприятные побочные действия у людей.

Триста четыре (304) субъекта действительно начинали исследование и из них 254
завершали исследование. Положительный контроль тапентадол и отрицательный
контроль (плацебо) использовали и людей рандомизировали на одну из следующих
пяти групп лечения: Количество субъектов, которые действительно включали в пять

[...]

В исследовании использовали фиксированную лекарственную форму с
замедленным высвобождением, приготовленную в соответствии с Примером 4 и
тапентадол с замедленным высвобождением, приготовленный в соответствии с
Примером 2, который совместно вводили в комбинации с налтрексоном, налоксоном
и налмефеном.

Триста шестьдесят шесть (366) субъектов действительно начинали исследование и
из них 307 завершали исследование. Положительный контроль (ST) и отрицательный
контроль (плацебо) использовали и людей рандомизировали на одну из следующих
шести групп лечения: Количество субъектов, которые действительно включали вшесть

[...]

как MNTX), усиливать аналгезирующие свойства тапентадол гидрохлорида (далее в
настоящем изобретении обозначается как Тар) у людей/пациентов с болью после
дентальной хирургии. Другой задачей являлась оценка, будет ли метилналтрексон
уменьшать индуцированную тапентадолом констипацию у людей.

Триста четыре (304) субъекта действительно начинали исследование и из них 254
завершали исследование. Положительный контроль тапентадол и отрицательный
контроль (плацебо) использовали и людей рандомизировали на одну из следующих
пяти групп лечения: Количество субъектов, которые действительно включали в пять